
— 4461 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54

759

UCHWA£A Nr XXIV/156/2008 RADY POWIATU W¥GROWIECKIEGO

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie uchylenia uchwa³y Rady Powiatu W¹growieckiego Nr XXIII/141/2008 z dnia 24 wrze�nia 2008 r. w sprawie
pozbawi niektórych dróg na terenie Powiatu W¹growieckiego kategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, w zwi¹zku z art.
6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicz-
nych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z pó�n. zm.) oraz art. 12
pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z pó�n. zm.)
Rada Powiatu W¹growieckiego uchwala co nastêpuje:

§1. Uchyla siê uchwa³ê Rady Powiatu W¹growieckiego nr
XXIII /141/2008 z dnia 24 wrze�nia 2008 r. w sprawie pozba-

wienia niektórych dróg na terenie Powiatu W¹growieckiego
kategorii dróg powiatowych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
W¹growieckiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu W¹growieckiego

(-) Krzysztof Migasiewicz

Dzia³aj¹ca na podstawie ustawy o samorz¹dzie powiato-
wym Komisja Bezpieczeñstwa i Porz¹dku w roku 2008 zgod-
nie z zatwierdzonym przez Starostê Pilskiego planem pracy
obradowa³a na czterech posiedzeniach.

Posiedzeniami Komisji kierowa³ jej Przewodnicz¹cy - Sta-
rosta Pilski, a w jednym przypadku - Wicestarosta.

W trakcie ka¿dego posiedzenia omawiany by³ bie¿¹cy stan
bezpieczeñstwa i porz¹dku na terenie powiatu w oparciu o
informacje przedstawiane przez Komendanta Powiatowego
Policji, Komendanta Powiatowego Pañstwowej Stra¿y Po¿ar-
nej oraz Pañstwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego.

Zasadnicze problemy, którymi zajmowa³a siê Komisja to
przede wszystkim:

1) ocena projektu bud¿etu powiatu pod k¹tem zapewnienia
bezpieczeñstwa i porz¹dku,

2) dzia³ania podejmowane przez Prokuratury Rejonowe w
Pile, Chodzie¿y i Z³otowie na rzecz przestrzegania prawa
na terenie powiatu,

3) sytuacja Szpitala Specjalistycznego w Pile w �wietle dy-
rektywy Unii Europejskiej w sprawie czasu pracy lekarzy
oraz kontraktów zawartych z NFZ na rok 2008,

760

SPRAWOZDANIE STAROSTY PILSKIEGO Z DZIA£ALNO�CI POWIATOWEJ
KOMISJI BEZPIECZEÑSTWA I PORZ¥DKU W ROKU 2008

4) zagro¿enie demoralizacj¹ i przestêpczo�ci¹ nieletnich na
terenie powiatu,

5) ocena realizacji programów profilaktycznych na terenie
dzia³ania Komendy Powiatowej Policji,

6) stan bezpieczeñstwa na drogach powiatu pilskiego z
uwzglêdnieniem g³ównych przyczyn zdarzeñ drogowych,

7) stan bezpieczeñstwa po¿arowego w obiektach u¿yteczno-
�ci publicznej na terenie powiatu w oparciu o wyniki
kontroli prowadzonych przez s³u¿by prewencji Komendy
Powiatowej Pañstwowej Stra¿y Po¿arnej,

8) podsumowanie realizacji zadañ wynikaj¹cych z �Progra-
mu profilaktyki uzale¿nieñ i towarzysz¹cych im innych
problemów spo³ecznych w�ród dzieci i m³odzie¿y�,

9) przygotowanie do zimowego utrzymania dróg na terenie
powiatu.

Komisja pozytywnie oceni³a dzia³ania podejmowane przez
powiatowe inspekcje, s³u¿by i stra¿e na rzecz poprawy bez-
pieczeñstwa i porz¹dku na terenie powiatu a szczególnie na
rzecz poprawy indywidualnych odczuæ obywateli w tym za-
kresie.

Poz. 759, 760


